
SVEIKATOS BIURAS 

JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS 

Kodas 302530751, Chemikų g 136  ,    tel. 8 349 31064

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO 2023 M GRUODŽIO 31 D 

ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Biudžetinių lėšų pinigų likutis banke:

•         	ataskaitinio laikotarpio pradžioje 0,00 Eur

•         	ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 0,00 Eur.

         Iš Europos Sąjungos fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamų 

projektų padarytų išlaidų iš valstybės biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamų finansuoti ES fondų ir (arba) kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšomis įstaiga išlaidų neturėjo.

        Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pradelstų mokėtinų sumų įstaiga neturėjo, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs.

Direktorė Modesta Bartošienė

CBĮBAS vedėjas Algimantas Stuckas



Kodas

46

Įstaigos 302530751

03

7 4 1 2

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 345100,00 345100,00 345100,00 345100,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 312149,65 312149,65 312149,65 312149,65

2 1 1 Darbo užmokestis 3 307652,40 307652,40 307652,40 307652,40

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 307652,40 307652,40 307652,40 307652,40

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 307652,40 307652,40 307652,40 307652,40

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 307652,40 307652,40 307652,40 307652,40

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4497,25 4497,25 4497,25 4497,25

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4497,25 4497,25 4497,25 4497,25

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4497,25 4497,25 4497,25 4497,25

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4497,25 4497,25 4497,25 4497,25

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 31602,75 31602,75 31602,75 31602,75

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 31602,75 31602,75 31602,75 31602,75

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 31602,75 31602,75 31602,75 31602,75

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 31602,75 31602,75 31602,75 31602,75

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 

išlaidos
18 104,15 104,15 104,15 104,15

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 343,25 343,25 343,25 343,25

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 

išlaidos
20 5742,17 5742,17 5742,17 5742,17

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės bei priežiūros įsigijimo išlaidos 21 816,98 816,98 816,98 816,98

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 56,00 56,00 56,00 56,00

2 2 1 1 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 179,08 179,08 179,08 179,08

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
25 515,62 515,62 515,62 515,62

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1078,00 1078,00 1078,00 1078,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2604,83 2604,83 2604,83 2604,83

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
29 2990,05 2990,05 2990,05 2990,05

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 17172,62 17172,62 17172,62 17172,62

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1347,60 1347,60 1347,60 1347,60

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1347,60 1347,60 1347,60 1347,60

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1347,60 1347,60 1347,60 1347,60

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1347,60 1347,60 1347,60 1347,60

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1347,60 1347,60 1347,60 1347,60

IŠ VISO 335 345100,00 345100,00 345100,00 345100,00

Direktorė

(Parašas)

CBĮBAS vedėjas

(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

kodas

1

Modesta Bartošienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas 

Valstybės funkcijos

Sveik. biuras- mokinių  ir visuomenės  sveikatos stiprinimas bei  stebėsena 2023 m.

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SAM_SVEIKPR

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. gruodžio mėn. 31 d. Nr._____________
(data)

Sveikatos apsauga
(programos pavadinimas)

Jonavos visuomenės sveikatos biuras, 302530751, Chemikų g. , Jonava, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)



Kodas

46

Įstaigos 302530751

03

7 4 1 2

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 79500,00 79500,00 79500,00 79500,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 50555,56 50555,56 50555,56 50555,56

2 1 1 Darbo užmokestis 3 49805,56 49805,56 49805,56 49805,56

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 49805,56 49805,56 49805,56 49805,56

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 49805,56 49805,56 49805,56 49805,56

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 49805,56 49805,56 49805,56 49805,56

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 750,00 750,00 750,00 750,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 750,00 750,00 750,00 750,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 750,00 750,00 750,00 750,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 750,00 750,00 750,00 750,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 28750,00 28750,00 28750,00 28750,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 28750,00 28750,00 28750,00 28750,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 28750,00 28750,00 28750,00 28750,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 28750,00 28750,00 28750,00 28750,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 197,29 197,29 197,29 197,29

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 

išlaidos
20 1538,80 1538,80 1538,80 1538,80

2 2 1 1 1 14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 160,00 160,00 160,00 160,00

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
25 46,32 46,32 46,32 46,32

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 600,00 600,00 600,00 600,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1392,37 1392,37 1392,37 1392,37

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
29 673,52 673,52 673,52 673,52

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 24141,70 24141,70 24141,70 24141,70

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 194,44 194,44 194,44 194,44

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 194,44 194,44 194,44 194,44

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 194,44 194,44 194,44 194,44

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 194,44 194,44 194,44 194,44

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 194,44 194,44 194,44 194,44

IŠ VISO 335 79500,00 79500,00 79500,00 79500,00

Direktorė

(Parašas)

CBĮBAS vedėjas

(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

kodas

1

Modesta Bartošienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas 

Valstybės funkcijos

Sveik. biuras -savižudybių prevencijos priemonių įgyvendinimas 2022 m.

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_DVDF_SAM_SAVIŽ

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. gruodžio mėn. 31 d. Nr._____________
(data)

Sveikatos apsauga
(programos pavadinimas)

Jonavos visuomenės sveikatos biuras, 302530751, Chemikų g. , Jonava, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)



Kodas

46

Įstaigos 302530751

03

7 4 1 2

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7045,00 7045,00 5606,88 5606,88

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4760,00 4760,00 3354,73 3354,73

2 1 1 Darbo užmokestis 3 4700,00 4700,00 3316,75 3316,75

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4700,00 4700,00 3316,75 3316,75

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4700,00 4700,00 3316,75 3316,75

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4700,00 4700,00 3316,75 3316,75

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 60,00 60,00 37,98 37,98

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 60,00 60,00 37,98 37,98

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 60,00 60,00 37,98 37,98

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 60,00 60,00 37,98 37,98

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 2285,00 2285,00 2252,15 2252,15

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2285,00 2285,00 2252,15 2252,15

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 2285,00 2285,00 2252,15 2252,15

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 2285,00 2285,00 2252,15 2252,15

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų 

įsigijimo išlaidos
18 20,00 20,00 20,00 20,00

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo 

išlaidos
20 189,02 189,02 189,02 189,02

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
25 10,65 10,65 10,65 10,65

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 12,86 12,86 12,86 12,86

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
29 273,20 273,20 273,20 273,20

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1779,27 1779,27 1746,42 1746,42

IŠ VISO 335 7045,00 7045,00 5606,88 5606,88

Direktorė

(Parašas)

CBĮBAS vedėjas

(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

kodas

1

Modesta Bartošienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas 

Valstybės funkcijos

Sveik biuras -SAV_SPEC biuro teikiamos paslaugos išlaidoms 2022 m.

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. gruodžio mėn. 31 d. Nr._____________
(data)

Sveikatos apsauga
(programos pavadinimas)

Jonavos visuomenės sveikatos biuras, 302530751, Chemikų g. , Jonava, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)



Kodas

46

Įstaigos 302530751

03

7 4 1 2

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

   metams  ataskaitiniam 

laikotarpiui

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 13800,00 13800,00 13800,00 13800,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 13446,69 13446,69 13446,69 13446,69

2 1 1 Darbo užmokestis 3 13246,69 13246,69 13246,69 13246,69

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 13246,69 13246,69 13246,69 13246,69

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 13246,69 13246,69 13246,69 13246,69

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 13246,69 13246,69 13246,69 13246,69

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 200,00 200,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 353,31 353,31 353,31 353,31

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 353,31 353,31 353,31 353,31

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 353,31 353,31 353,31 353,31

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 353,31 353,31 353,31 353,31

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 353,31 353,31 353,31 353,31

IŠ VISO 335 13800,00 13800,00 13800,00 13800,00

Direktorė

(Parašas)

CBĮBAS vedėjas

(Parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas))

(Vardas ir pavardė)

kodas

1

Modesta Bartošienė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Algimantas Stuckas 

Valstybės funkcijos

Sveik biuras -Projekto  ''Jaunimui palankių sveikatos priežiūros paslaugų modelio plėtra Jonavos rajono savivaldybėje tęstinumas  

iki 2028 -05-31   

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas, 

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. gruodžio mėn. 31 d. Nr._____________
(data)

Sveikatos apsauga
(programos pavadinimas)

Jonavos visuomenės sveikatos biuras, 302530751, Chemikų g. , Jonava, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio mėn. 31 d.

metinė

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)


